**Ubi quis.** In occiso clam nō hz locus hoc edictum.

**Si certus.** **C**oppo. C. de accu. l. fi. sol. hic ē principalis criminofus. quasi dicit principalis potest torqri: ut indicet occisores vel accessores id est mādatores auxiliatores z si. secus de alijs participibus vt coequalibus. vt verius ibi ponitur regula: hic est casus specialis: vt ibi not.

**Si unus.** Serui possunt torqueri pro domino z parente: z sic pro mortuo. h. dicit quod dicitur. s. e. l. i. s. item illud. qz liquere debet dominum esse occisum vt possint torqueri serui subaudi vel nō comparere dominuz liquere debet. Nota ar. qz quādo aliquis nō reperitur: psumitur mortuus ita qz nō pōt perueniri ad torturam. nō dico qz hic sit plena pbatio. de probatione mortis habuistis in. l. ij. s. si dubitetur. j. quēadmo. testa. aperi.

**Enatus.**

**Si filius.** Ex quibus causis extraneis aufertur hereditas: ex eisdem causis castrense peculium confiscatur. h. d.

**Am fisco.** Ad fisco transeunt bona cum onere legatoruz hoc dicit. **C**Nota qz dicit caduca: z sic innuit hereditatē nō esse aditaz quod dicā in. l. si sequens gradus in prin. j. eo.

**Exheredatus.** Nota ex principio ex futuro euentu declaratur vtrum serui deliquerunt vel nō. **C**Contra hoc videtur qz voluntas z propositum faciant maleficium nō futurus euetus penitus extraneus: vt. l. iubemus in fi. C. de testa. z. l. si vnus in pn. j. de iniur. Sol. hereditas iacens representat personā defuncti: vt. l. mortuo. de fideicō. ergo serui hereditarij nō videbantur esse defuncti. vere ergo deliquerūt: qz filium defuncti nō iuuauerunt: vt. l. i. s. dñi. s. eo. vnde futurus euentus non facit delictum quod nō est: quia vere erat: sed bene potest facere: vt quis consequatur impunitatem talis delicti: qz fingitur nō fuisse. per hoc apparet intellectus seq. n. si vero irritum. vere enis serui

erant filij eo modo quo serui patri dicitur filij: vt. d. s. domini. quod sufficit ad hoc senatuscon. non enim posset facere qz bodie fingeretur retro fuisse filius vbi filius non est: z sic deficit extremū a quo: vt. l. huic scripture. s. ad. l. acq. nō habetis hic alia.

**Dem querit z cetera.**

Hic vt dixi in. l. i. s. in eo. s. e. Ex. l. sequenti.

**Que erit practica cū tractat de auferendis bonis heredi propter inultam mortem defuncti.** z snia lata s heredes habet effectum confiscandorum bonoruz contra heredes qz facit ad. q. qz pater teneatur soluere condemnationem pro filio vsqz ad legitimā an sufficiat filium condemnatum esse.

**In cognitione.**